



Hyviä uutisia VSP Kotikaista / KuituKotiin -liittymän tilaajille

Onko määräaikainen liittymäsopimuksesi umpeutumassa?

Mikäli haluat solmia kanssamme uuden 24 kuukauden määräaikaisen sopimuksen, **tarjoamme Sinulle ensimmäisen vuoden kuukausimaksut edelleen nykyisellä hinnalla. Varmista etusi ja solmi uusi sopimus!**

Solmi uusi
sopimus ja
säästä

Liittymän kuukausimaksut uudella 24 kuukauden sopimuksella

	ensimmäiset 12 kk	seuraavat 12 kk	keskimäärin 24 kk:n sopimuskaudella
10 M	19,90 €/kk	29,90 €/kk	24,90 € / kk
100 M	29,90 €/kk	39,90 €/kk	34,90 € / kk

Mikäli et halua solmia uutta määräaikaista sopimusta, tilauksesi jatkuu sopimusehtojemme mukaisesti toistaiseksi voimassa olevana normaalihinnaston mukaisin kuukausimaksuin*

Normaalihinnaston mukaiset kuukausimaksut toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella 1.7.2015 alkaen

10 M 29,90 €/kk

100 M 39,90 €/kk

Haluatko uusia määräaikaisen sopimuksesi? Näin helposti se käy

Ota yhteyttä myymäläämme ja kerro, että haluat solmia uuden määräaikaisen VSP Kotikaista / KuituKotiin -liittymäsopimuksen, me huolehdimme kaikesta muusta. Halutessasi voit myös muuttaa liittymäsi nopeusluokkaa!

Soita, puh. (02) 845 4600 (ma-pe klo 9-17, la 9-13) tai lähetä sähköpostia: vspshop@vsp.fi

Palveluterveisin

Vakka-Suomen Puhelin Oy / VSP Shop

Ehdot:

Mainitut kuukausimaksut edellyttävät 24 kuukauden määräaikaista sopimusta. Määräajan pituus mainitaan sopimuksessa ja asiakas on velvollinen suorittamaan VSP Kotikaista / KuituKotiin -liittymän kuukausimaksut koko sopimuskauden ajalta. Mikäli asiakas muuttaa kesken sopimuskauden osoitteeseen, jossa ei ole VSP Kotikaista / KuituKotiin -liittymän saatavuutta, on määräaikainen sopimus mahdollista purkaa ennen sen päättymistä. Mainitut hinnat ovat voimassa sopimuskauden ajan. * Toistaiseksi voimassaoleva sopimus on irtisanottava kirjallisesti tai suullisesti, ja se päättyy kahden (2) viikon kuluttua irtisanomisesta.

VSP Kotikaista on rivi- ja kerrostalohuoneistoihin toimitettava internet-liittymä, jossa yhteys toteutetaan kiinteistöön saakka valokuitutekniikalla ja itse huoneistoon ao. kiinteistön sisäverkon mukaisella tekniikalla (yleisimmin käytössä on VDSL-tekniikka).
VSP KuituKotiin on omakotitaloihin toimitettava internet-liittymä, jossa yhteys on toteutettu asuntoon saakka valokuitutekniikalla.